
WTNVES02476854

Město Týn nad Vltavou
odbor hospodářské správy

Číslo jednací: MÚT/26228/2021 r ----- 11
Spisová značka: VLTAVOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.sr:—
Vaše značka: Budějovická 82

Vyřizuje: Ing. Petr Rohlena 375 01 Týn nad Vltavou 1
Telefon: 385772261 2 1 -10- 2021
e-mail: petr.rohlena@tnv.cz

Datum: 20. října 2021 L J
Objednávka "Rekonstrukce regulace vytápění budovy č.p. 1 v Týně nad Vltavou"

na základě plné moci ze dne 20.10.2021 objednávám u Vaší firmy :

dodávku materiálu a montáž za účelem rekonstrukce stávající regulace ústředního vytápění v budově č.p. 1 
v Týně nad Vltavou (ul. nám. Míru) vše v souladu svaší písemnou cenovou nabídkou, která tvoří přílohu 
této objednávky,

Cena dodávek a služeb byla sjednána na částku 183.467,70 Kč. K této částce bude připočtena platná sazba 
DPH.
Cena je považována za konečnou a nelze ji dále navyšovat.

Dodávka bude realizována nejpozději do 15.12.2021.

Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání funkčního stavu bez závad, a dle dohodnutých 
podmínek (viz níže).

Fakturujte na Městské centrum kultury a vzdělávání, Týn nad Vltavou, Tyršova 424, 375 01 Týn nad 
Vltavou, číslo účtu 230200999/0300, IČ 28105222, DIČ CZ-28105222. Splatnost faktury bude minimálně 14 
dnů ode dne doručení faktury.

Za MCKV, Týn nad Vltavou, na základě písemného zplnomocnění ze dne 20.10.2021 
Ing. Petr Rohlena 
vedoucí odboru

otisk úředního razítka

'žít . v-£Předběžná řídící kontrola před schválením závazku

Město/Týn nad VltavouPHkazce operace: _ odMißVM^sprâvy <j>

Dílčí správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu: ^ ■ '^-/^ PflftGoVíjík2 CZ00245585

Cena je v místě a čase obvyklá.
Zakázka je zadávána v souladu s či. 9. odst.2. písm. a) Směrnice města č. 4/2016 Zásady pro zadávání zakázek malého 

rozsahu

VLTAVUfÝl/sKÁ TEPLiřRENSKÁa.s.
B/ídějovickí 82 ©

37k Týn nadVtrr> ou

IČ: 6 rt97*2* DIČ: C26/Í97421

digitálně podepsal:

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 7^1,jg^^ohlena 
posta@tnv.cz, www.tnv.cz. ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585

>0.10.2021 15:39:35

MTNVES02476854 

mailto:petr.rohlena@tnv.cz
mailto:posta@tnv.cz


VLTAV#TÝNSKÁ JEPLÁRENSKÁ as.
Budějovická 82 

375 01 Týn nad Vltavou

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: 
Kramp! Václav

Týn nad Vltavou: 
14.10. 2021

Věc: Cenová nabídka na dodávku a montáž regulace domovní předáci stanice tepla v oběktu Městské 
muzeum a Městská knihovna, náměstí Míru 1,375 01 Týn nad Vltavou

f ----------------------------------------------------------- •>
Pos. Název Množství MJ Cena/MJ Sleva Cena po slevě Cena celkem

Matená):
1 X20CP04S2 1,00 ks 9 162,0 9 162.00

X20 Compact-S CPU ARM Cortex A9-300, Eth, Power**. 2». USB, RS232
2 X206B52

X20 Ccmpact-S bus base, RS232 interface
1,00 ks 1087.0 1 087,00

3 X20PS9600
X20 Supply modu.« lor Compact-S CPU

1,00 ks 1 118,0 1 118,00

4 X2QAT4222
>20 Temperature moduJe 4 inputs, PT100. PT1000

2,00 ks 6 415,0 12 830,00

5 X20DO9322
X20 Digital outputs 12 outputs, 24 VDC.D 5A

1,00 KS 2 333,0 2 333,00

6 X20BM11
X20 Bus module, supply bus module

3,00 ks 227,0 681,00

7 X20TB12
X20 Standard tennml fcfodt I2x

4,00 ks 129,0 516,00

8 PS5R-VD24
Napájecí zdroj 24 VDC, 60 W, 2,5 A

1,00 ks 1 287,0 1 287,00

9 RR1
OCEP násténný rozvaděč MaR, vyzbrojený

1,00 ks 28 000,0 28000,00

10 AGS54+ PT1000 90 'C
SnVnac teptoty pro venkovní prostředí PtfOOG, SD 'C

1,00 ks 278,0 278,00

ti WRF04 PT1000 70 *C
Snímač teploty do interiéru PttOÖO, 70 *C

3,00 ks 411,0 1 233,00

12 VFG54+ PT1000 120 *C
Pňíožný snímač tepfcty Pt1000,120 *C

4,00 ks 403,0 1 612,00

13 SPB2
Pňpevfkwecí pásek pro přiožná íkla ví. teptovodivé kspäBny

4,00 ks 41,0 164,00

14 H540B
3cestný závrtový ventil bronz., DN40, kvs 25

1.00 ks 10 971,0 35,00 7131,15 7 131,15

15 NV24A-TPC
ZťMriový pohon, 100ÖN, 24V AC/DC, 150a

1,00 ks 12 482,0 35,00 8113,30 8 113,30

16 H411B
2cestný závitový ventii bronz., DN15, kva0.63

1,00 ks 5 857,0 35,00 3 807,05 3 807,05

17 LV24A-TPC
Uneámi pohon, 500N, 24V AODC, 2ß bodový

1 00 ks 9 408,0 35,00 6115,20 6 115,20

18 Kabeláž a ostatní montážní materiál 1,00 kpl 12 000,0 12 000,00

Celkem za skupinu: 97 467,70
Služby:
19 Prováděcí dokumentace 1,00 kp! 18 000,0 16 000,00
20 Montáž MaR

Demontáž, montáž, dopinérw kabetáže
1,00 kpl 30 000,0 30 000,00

21 Montáž regulačních ventilů
Včetně drobného insttáaáuho materiálu

1,00 kpí 12 500,0 12 500,00

22 SW pro PLC a vizualizacl 20,00 dbd 650,0 13000,00
23 Zprovoznění a výchozí revize etektro 1,00 kpl 12 500,0 12 500,00

Celkem za skupinu: 86 000,00

Celkem bez DPH: 183 467,70 Kč

Termín dodání: dle dohody

Místo dodání: Týn nad Vltavou 
Platba za dopravu: Neurčeno
Platební podmínky: Bankovním převodem splatnost: 14 dní

S pozdravem: Krampl Václav
§TÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ o s

Budějovická 82 ©

n 01 Týn nad Vltavouyýl' 
S2497421 DičiCzezAgT^V



Plná moc

Já, David Slepička, r.č. 750715/1212, ředitel Městského centra kultury a 
vzdělávání, Týn nad Vltavou IČ: 28105222, uděluji tímto za Městského centra kultury 
a vzdělávání, Týn nad Vltavou, které je investorem veřejné zakázky - Rekonstrukce 
regulace vytápění budovy č.p. 1, nám. Míru v Týně nad Vltavou

plnou moc

zaměstnanci města Týn nad Vltavou, IČ: 00245585, vedoucímu odboru hospodářské 
správy MěÚ, panu Ing. Petru Rohlenovi, r.č. 631027/1528, bytem Břehy 880, 375 
01 Týn nad Vltavou

a to k zastupování Městského centra kultury a vzdělávání, Týn nad Vltavou ve věci 
výběru dodavatele a zadáni veřejné zakázky malého rozsahu zakázky 
„Rekonstrukce regulace vytápění budovy č.p. 1, nám. Míru v Týně nad Vltavou“ 
v souladu se seznamem prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, který byl 
vypracován odbornou firmou REVOS, s.r.o.

V Týně nad Vltavou, dne 20.10.2021

David Slepička
Městské centrum kultury a vzdělávání starostou

Výše uvedenou plnou moc přijímám což stvrzuji níže uvedeným podpisem: 

V Týně nad Vltavou dne 20.10.2021


